РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Старовичугского городского поселения
Вичугского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.03.2025 года 	№ 5-3

О внесении изменений в Решение Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 21.10.2021 года № 9-8
 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
 в Старовичугском городском поселении  Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области
РЕШИЛ:

1. П. 5.15 Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Старовичугском городском поселении  Вичугского муниципального района Ивановской области, утвержденное решением Совета Старовичугского городского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области от 21.10.2021 года № 9-8 изложить в новой редакции:
«5.15 Жалоба подлежит рассмотрению руководителем (заместителем руководителя) Контрольного органа в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в соответствии с Уставом Старовичугского городского поселения и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Старовичугского городского поселения                                                        С.В. Несвежий

[bookmark: _GoBack]